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Anna Markowska
Radna Rady Miejskiej w Pruszkowie.

doĘczy: interpelacji zdniaż4.I0,2017r w sprawie terenu 6MWru przy ul. DobĘ w Pruszkowie.

Teren oznaczony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Staszica"
symbolem 6MWru składa się z kilku działekewidencyjnych i stanowi Ęlko w części własnoŚÓ

miasta pruszkowa.

Teren ten w projekcie zagospodarowania osiedla Staszica ( dawniej Nowa Wieś cz.B) bYł
przewidziany pod budowę żłobka.
inwestycji tej nie wykonano, wobec czego spadkobiercy uprzednich właścicieli upomnieli się o zwrot

niezainwestowanych terenów.
Skarb Państwa dokonał zwrotu części terenu narzecz osób fizycznych.
Nastąpił obrót nieruchomościami.
Dla cŻęści terenu stanowiącej własnośó miasta Pruszkowa uruchomiono przygotowania do sprzedaĘ
terenu w ramach procedury przetargowej.
Zuwagina fakt iż wpłynęĘ wnioski o zwrot nieruchomości co do których miasto nabyło prawo

_własności procedury przetargowe zostĘ wstrrymane.
Aktualnie oczekuję na decyzję StarosĘ Pruszkowskiego dotyczącą ewentualnego zwrotu działek.

obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego teren tenprzeznaczapod zabudowę

mieszkaniową wielorodz inną z usługami i j est oznaczony symbolem 6 MWU.
Zmianaprzęznaczenia tego terenu lub jego części wymaga przeprowadzenia procedury zrrianY Planu
zagospodarowania przestrzennego ( zmiana prawa miej scowego).

Informuję, ze tereny położone w sąsiedźwie teręnu 6MWru, oznaczonę w m.p.z.p. symbolami 6 ZP i
5ZpN§ należądo wipólnoty mieszkaniowej osiedla Staszica administrowanejptzezPruszkowską
Spółdzielnię Mieszkaniową i mogą być ptzezwłaścicieli lub Zarząd PSM zagospodarowane jako

tereny rekreacyjne lub tereny zieleni między blokowej (osiedlowej), place zabaw , zvtiązane z
istniejącą zabudową mieszkaniową.
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Do wiadomości:
Pan Krzysztof Biskupski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie

Pruszków dnia 2017 .10.27

MlĄsTA

m§r

},Y*ffix*Bf;ffi§.
rplynęlo dnic C( .4/ . idli
rodpir Ąol , *. Cą}.,


